
«&3 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від /О. / і № УУ//2>У - У У 
м. Покровськ 

Про затвердження ліквідаційного 
балансу та актів приймання-передачі 
майна юридичної особи 
«Лозоватський дошкільний 
навчальний заклад №9 «Вишенька» 
Покровської районної ради 
Донецької області 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 111 Цивільного 
кодексу України, рішення Покровської районної ради від 16 липня 2019 року 
«Про ліквідацію юридичної особи «Лозоватський дошкільний навчальний 
заклад №9 «Вишенька» Покровської районної ради Донецької області 
шляхом ліквідації», районна рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати майно, яке знаходилося на балансі юридичної особи 
«Лозоватський дошкільний навчальний заклад №9 «Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області до закладів освіти Покровської районної 
ради Донецької області та закріпити його за ними на праві оперативного 
управління. 

2. Затвердити акти приймання-передачі майна (додаються). 
3. Затвердити ліквідаційний баланс юридичної особи «Лозоватський 

дошкільний навчальний заклад №9 «Вишенька» Покровської районної ради 
Донецької області (додається). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту населення, 
освіти, к у л ь т а ^ й ш і ^ ї ^ ц і ж н о ї політики (Кухаренко). 

Голова М.С.КОСТЮК 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

рішення Покровської районної ради 

АКТ № 1 

Приймання - передачі майна 
Лозоватського ДНЗ №9 «Вишенька» 

с. Прогрес « » 2 0 1 9 р. 

Згідно з рішенням Покровської районної ради Донецької області від 
16.07.2019 р. № VII/31-7 «Про припинення юридичної особи «Лозоватський 
дошкільний навчальний заклад №9 «Вишенька» Покровської районної ради 
Донецької області» шляхом ліквідації» 

Комісією в складі: 

Пилипенко Юлія Сергіївна - завідувач Лозоватського 
дошкільного навчального закладу 
№9 «Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області 
голова комісії 

Печнікова Юлія - юрисконсульт комунальної 
Олександрівна установи «Районний методичний 

кабінет» Покровської районної 
ради Донецької області, секретар 
комісії 

Члени комісії 

заступник голови Покровської 
районної ради Донецької області 

методист з навчальних дисциплін 
комунальної установи «Районний 
методичний кабінет» Покровської 
районної ради Донецької області 

головний спеціаліст - бухгалтер 
відділу освіти 
райдержадміністрації 

голова профспілкового комітету 
Лозоватського дошкільного 

Масло Надія Анатоліївна 

Назаренко 

Лариса Миколаївна 

Ніколаєва Олена Миколаївна 

Романова Наталія Іванівна 



Савочкіна Лариса Петрівна 

навчального закладу №9 
«Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області 

головний спеціаліст відділу освіти 
райдержадміністрації 

Здійснено передачу майна Лозоватського ДНЗ №9 «Вишенька» 
Покровської районної ради Донецької області Іванівському дошкільному 
навчальному закладу №8 «Бурундучок» Покровської районної ради 
Донецької області на праві оперативного управління згідно 
інвентаризаційного опису від « с/ » ••уг^н^ 2019 року (додаються). 

Акт приймання - передачі складено у примірниках. 

Голова комісії 

Секретар 
комісії 

і ц ( 

Члени комісії 

Пилипенко Юлія Сергіївна 

Печнікова 
Олександрівна 

Юлія 

с А 
о 

Масло Надія Анатоліївна 

Назаренко 

Лариса Миколаївна 

Ніколаєва Олена 
Миколаївна 

Романова Наталія Іванівна 

Савочкіна Лариса Петрівна 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

рішення Покровської районної ради 
/ О /Л- № К / / / 3 У- / / 

АКТ № 2 

Приймання - передачі майна 
Лозоватського ДНЗ №9 «Вишенька» 

с. Прогрес «/^» і/і^&ніі 2019 р. 

Згідно з рішенням Покровської районної ради Донецької області від 
16.07.2019 р. № VII/31-7 «Про припинення юридичної особи «Лозоватський 
дошкільний навчальний заклад №9 «Вишенька» Покровської районної ради 
Донецької області» шляхом ліквідації» 

Комісією в складі: 

Пилипенко Юлія Сергіївна - завідувач Лозоватського 
дошкільного навчального закладу 
№9 «Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області 
голова комісії __ 

юрисконсульт комунальної 
установи «Районний методичний 
кабінет» Покровської районної 
ради Донецької області, секретар 
комісії 

Члени комісії 

заступник голови Покровської 
районної ради Донецької області 

методист з навчальних дисциплін 
комунальної установи «Районний 
методичний кабінет» Покровської 
районної ради Донецької області 

Печнікова Юлія 
Олександрівна 

Масло Надія Анатоліївна 

Назаренко 

Лариса Миколаївна 

Ніколаєва Олена Миколаївна головний спеціаліст 
відділу 

- бухгалтер 
освіти 



райдержадміністрації 

Романова Наталія Іванівна 

Савочкіна Лариса Петрівна 

голова профспілкового комітету 
Лозоватського дошкільного 
навчального закладу №9 
«Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області 

головний спеціаліст відділу освіти 
райдержадміністрації 

Здійснено передачу майна Лозоватського ДНЗ №9 «Вишенька» 
Покровської районної ради Донецької області Гродівському дошкільному 
навчальному закладу №12 «Котигорошко» Покровської районної ради 
Донецької області на праві оперативного управління згідно 
інвентаризаційного опису від « О / » г / і^щ-с^- 2019 року (додаються). 

Акт приймання - передачі складено у 4 

Голова комісії 

Секретар 
комісії 

Члени комісії 

примірниках. 

Пилипенко Юлія Сергіївна 

Печнікова 
Олександрівна 

Юлія 

оУіп 

Масло Надія Анатоліївна 

Назаренко 

Лариса Миколаївна 

Ніколаєва Олена 
Миколаївна 

Романова Наталія Іванівна 

Савочкіна Лариса Петрівна 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

рішення Покровської районної ради 
№ У///2?1/-// 

АКТ № З 

Приймання - передачі майна 
Лозоватського ДНЗ №9 «Вишенька» 

с. Прогрес «/{?» 2019 р. 

Згідно з рішенням Покровської районної ради Донецької області від 
16.07.2019 р. № VII/31-7 «Про припинення юридичної особи «Лозоватський 
дошкільний навчальний заклад №9 «Вишенька» Покровської районної ради 
Донецької області» шляхом ліквідації» 

Комісією в складі: 

Пилипенко Юлія Сергіївна - завідувач Лозоватського 
дошкільного навчального закладу 
№9 «Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області 
голова комісії 

юрисконсульт комунальної 
установи «Районний методичний 
кабінет» Покровської районної 
ради Донецької області, секретар 
комісії 

Члени комісії 

заступник голови Покровської 
районної ради Донецької області 

методист з навчальних дисциплін 
комунальної установи «Районний 
методичний кабінет» Покровської 
районної ради Донецької області 

Печнікова Юлія 
Олександрівна 

Масло Надія Анатоліївна 

Назаренко 

Лариса Миколаївна 

Ніколаєва Олена Миколаївна головний спеціаліст -
відділу 

бухгалтер 
освіти 



райдержадміністрації 

Романова Наталія Іванівна 

Савочкіна Лариса Петрівна 

голова профспілкового комітету 
Лозоватського дошкільного 
навчального закладу №9 
«Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області 

головний спеціаліст відділу освіти 
райдержадміністрації 

Здійснено передачу майна Лозоватського ДНЗ №9 «Вишенька» 
Покровської районної ради Донецької області навчально-виховному 
комплексу «Михайлівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад» Покровської районної ради Донецької області на праві 
оперативного управління згідно інвентаризаційного опису від 
« О-/ » 2019 року (додаються). 

Акт приймання - передачі складено у примірниках. 

Голова комісії 

Секретар 
комісії 

4 0 

цШ.. 

Ш 

Пилипенко Юлія Сергіївна 

Печнікова Юлія 
Олександрівна 

Члени комісії 

ш 

СІіО 

г 

о і Соя 

Масло Надія Анатоліївна 

Назаренко 

Лариса Миколаївна 

Ніколаєва Олена 
Миколаївна 

Романова Наталія Іванівна 

Савочкіна Лариса Петрівна 


